
ZARZĄDZENIE NR 37Jy11112024
BuRMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt I i 3. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna zdnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023.
zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024- Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024- Dochody i wydatki związane
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w Gminie Konstancin-Jezioma - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do
niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w „cie z dniem podpisania.

Zu RMS

B t RM

Id: E3C468A3-71B1-4BEA-9452-25 II AEB2AŁAF. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dochody 0,00 245 148,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 124 523,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz,75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów isejmików województw, 000 124 523,00
wybory wójtów, burmistrzów iprezydentów miast oraz
rejćrenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacja cełowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 124 523,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 124 523,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 94 144,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 94 144,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na flnansowanie łub dofinansowanie 0,00 94 144,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 496,00

200455 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 93 648,00
art 13

Dział 855 Rodzina 0,00 26 481,00

Pozostała działalność 0,00 26 481,00

SKAPyK GMINY

mgr Inż. Niedzielska

Roz,85595

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub dofinansowanie 0,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200458 - OO Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

26481,00

26481,00

Z up.

rn

7RZA

jhałek
TRZA

Id: E3C468A3-71B t-4EBA-9452-25 1 1AEB2A1AF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/VIII/2024

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 16 lutego 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdział -

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 20 612,00 265 760,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 124 523,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75109 Wybory do rad gmin, t-ud powlatow I sejnukon” województw, 0,00 /24 523,00
nyhory wójtów”. bunnistitón” I pre:ydenlon” miast oraz
re/ćrenda gminne, poniatowe i wojewódzkie

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 581.00
200020- SP Zadania :/et”one g”nbn” 0,00 S 581.00

Q 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 I 223,00
200020 - SS Zadania zlecane gmint 0.00 I 223.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 49 919.00
200020 — SP Zadanu, zlecane- gmun” (L 00 49 919.0”)

4210 Zakup materiałów i wYposażenia 0,00 20 000,00
200020- SŁ Zadania zlecone gmi”w 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 44 800.00
200020 - SŁ Zadania zlec one gmint 0,00 44 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 94 144,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 94 144,00

* 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0.00 92 560.00
Ukrainy

200455- OPS Fundusz Pomoc”,” Ob,”watetom Ukrainy - świadcze”zie pieniężne (10:/J - ar? 13 0.00 92 560.00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0.00 I 584,00
obpyateloni Ukrainy

200461 - LSC Fundusz Pomon Ohwa;clnm k”ks”qun - nadanie numeru PESEL 0,00 496.00

200455- OPS Fund,, rz Pomoc:” Dht w”czlt”/o,n L”k”aim” — śu iadc”:enie pienieżne (40 rb — a”t 13 0,00 1 088.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 170,00 8 170,00

Ro:.80104 Przedszkola 4 120,00 6 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 120,00 6 050,00
200100- Pl (Vrda!kijedoosok hudzerowych 0,00 2 000,00

200100- Pl )i”nlatkijeduoy rek bulce on, ych 0,00 4 oso,oo
200] rio

— P3 )h”daik; jednosiek bud! nou”;x h 2 120, „Itl 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0.00
200100 — Pl H ydaiki Je-i/nOS tek bud!eton cc O 2 tiOO, 00 0,00

Roz,80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 4 050,00 2 120.00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 2 120,00
20t) / 00 - Pl H t”cbz;k j”ednos te/C h,ulżebj „yt”ch 4 050,00 0,00

200/00 - P3 n”:t”ilzuk jednostek hudze,ontch 0,00 2 110,00

Dział 855 Rodzina 0,00 26 481,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 26 481,00

3290 Świadczenia społeczne wypiacane obywatelom Ukrainy 0,00 26 48 1,00
przebywającym na terytorium RP

200458- OPS Fundusz Pomoce O/n waletom Ukrainy”- świadczenie rodzinne 0,00 26 481,01)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 512,00 11 512,00

Id: F3C468A3-71B1-4EEA-9452-25 I IAEB2A1AF. Uchwalony Strona 3



930.00

0.00
0,00

930.00
93U 00

C RZAZ u
Ut;chałek

mQ
4STRZA

Dziat Rozdzial
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi / 5/200 J 512,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I St 2,00 0,00

260005 - K Wynagrodzenia osobowe pracowni/rów urzędu I 5/100 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 I 5 12,00
200006 - K Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0.00 / 5 / 2,00

Ro:.90095 Po:osta/a dzia/alność 10 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych IQ 000,00 IQ 000,00

500//8 - GKL Naprawa 2c”k”żek chodnikowych na Placu Zabaw w Czarnowic /0 000.00 0.00

500/ IN - 1)6 Naprawa 2r”ia:ckehodntkowcz”h na Placu Zabaw w (ramowie 0.00 10 000.00

Dział 926 Kultura fizyczna 930,00 930,00

Raz. 92695 Pozosra/a ćL-ia/a/,,oć
4210 Zakup materiałów i wposażenia

700015
- GUS/R C;”jc:a,/a - :a”ro- krezus/np. Zu,nha. Sn”eu bios

4300 Zakup usług pozostałych
„06015

- GUS/R Ć;,i.”:enia - :droty kręyoshgp. Zamnba. Srre(c bLng

93 0.00

930,00
„30,00

0,00
O OO

GMiny

Id: E3C468A3-7 1B1-4EEA-9452-25 I tAEB2AIAF. Uchwalony Strona 4



4
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/VIII/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lutego 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w
Soleckiego

ramach Funduszu

ZA

halek
(RZA

Dział 900

Dział Plan przed Plan po
Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

Wydatki łącznie 922 833,00 10 000,00 10 000,00 922 833,00

Bieżgce 775 105.00 10 000.00 10 000.00 775 105.00

Sołectwo Czaniów

Wydatki 70 430,00 10 000,00 10 000,00 70 430,00

55 000,00 10 000,00 10 000,00 55 000,00

33 000,00 10 000,00 10 000,00 33 000,00

25 000,00 10 000,00 lp_000,00 25 000,00
10 000,00 1000000 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Roz. 90095 Pozostała działalność

* 4270 Zakup usług remontowych
500118 - Naprawa ścieżek chodnikowych

GKL na Placu Zabaw w Czarnowie
5001/8 - Naprawa ścieżek chodnikowych

DG na Placu Zabaw w czarnowie

bKA

Zup.

mgr:
7Ą 3

id: E3C468A3-7 IB 1-4EEA-9452-25 I IAEB2A1AF. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 16 lutego 2024 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami
komunalnymi w Gminie Konstancin-Jeziorna

w złotych

Dzial
. Plan przed - - . . Plan poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianachParagraf

Dochody 10 036 000,00 0,00 0,00 10 036 000,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i 10 036 000,00 10 036 000,00

ocli rona środowiska
Roz.90002 Gospodarka odpadami tO 036 000.00 10 036 000.00

komunaInym
0490 Wpływy z innych lokalnych 10 036 000.00 10 036 000,00

opiat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wydatki 14 170 569,00 1 512,00 1 512,00 14 170 569,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 14 170 569,00 I 512,00 I 512,00 14 170 569,00
ochrona środowiska

Roz90002 Gospodarka odpadami 14 170 569.00 I 512.00 I 512,00 14 170 569.00
komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe 604 960.00 I 512.00 603 448.00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 31 763.00 I 5 12,00 33 27500
roczne

ą 4110 Składki na ubezpieczenia 124 108.00 124 108,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 418,00 15 418.00
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i S 000,00 S 000.00
wyposażenia

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 376 520.00 13 376 520,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug 800,00 800,00

telekomunikacyjnych

Z up

mgr
—ic Z””

Jflgt hż

STRZA

Lalek
q”STPZA

Id: E3C468A3-7 lBl-4EBA-9452-251 1AEB2AIAF. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 37/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 124.523 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie
wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyborów burmistrza.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 94.144 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz nadanie numeru
PESEL.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.170 zł, dokonano na
wnioski gminnych przedszkoli w celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące
Funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.481 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
rodzinnych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, polegają na
zmianie Wydziału odpowiedzialnego za realizację zadania „Naprawa ścieżek chodnikowych na Placu
Zabaw w Czarnowie” finansowanego ze środków Funduszu Sołeckiego. Ponadto zabezpieczono
środki budżetowe na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 930 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadaniu realizowanym w ramach Fundusz
Sołeckiego „Cwiczenia .. zdrowy kręgosłup, Zumba, Stretching”.

Z up.

mgr

STW:.

jr

Id: E3C468A3-71B1-4EEA-9452-25 I IAEB2AIAF. Uchwalony Strona 7




